
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ТИХВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА КУЦА АЛЕКСЕЯ ИГОРЕВИЧА» 

 

ПРИКАЗ 

20 марта  2025 г.           с. Тихвинка                                 № 41 

Об утверждении отчета о результатах   самообследования   МБОУ 

«Тихвинская СШ им. А.И.Куца» за 2024 год 

 

      В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

Совета Учреждения МБОУ «Тихвинская СШ им. А.И.Куца»  (протокол от 

20.03.2025  № 1) 

             ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Тихвинская СШ 

им. А.И.Куца» за 2024 год. 

2. Заместителю директора по УВР Волчковой Ю.М.  в срок до 10.04.2025 

г.  опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на 

сайте МБОУ «Тихвинская СШ им. А.И.Куца» в подразделе «Документы» 

раздела «Сведения об образовательной организации». 

3. Заместителю директора по УВР Волчковой Ю.М.  в срок 

до 10.04.2025г.  направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, 

вместе с настоящим приказом и сопроводительным письмом  по электронной 

почте в Комитет образования Администрации Павлоградского 

муниципального района Омской области. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                                                                                           

Директор                                                                 Е.А. Гермизеева 

 

С приказом ознакомлена 

Ю.М. Волчкова                    

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/ZAP28503FV/

		2025-04-04T14:26:27+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ТИХВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА КУЦА АЛЕКСЕЯ ИГОРЕВИЧА"




